
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HÀM YÊN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:         /QĐ-UBND Hàm Yên, ngày       tháng 9 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Kế hoạch triển thực hiện Chương trình “Hỗ trợ nâng cao 

năng lực ngoại ngữ và hội nhập quốc tế cho thanh thiếu nhi  

giai đoạn 2023 - 2030” trên địa bàn huyện Hàm Yên 
   

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀM YÊN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Trẻ em ngày 05/4/2016; 

Căn cứ Luật Thanh niên ngày 16/6/2020; 

Căn cứ Quyết định số 1477/QĐ-TTg ngày 25/11/2022 của Chính phủ về phê 

duyệt Chương trình “Hỗ trợ nâng cao năng lực ngoại ngữ và hội nhập quốc tế cho 

thanh thiếu nhi Việt Nam giai đoạn 2022 - 2030; 

Căn cứ Quyết định số 293/QĐ-UBND ngày 07/8/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

Tuyên Quang, về việc ban hành Chương trình “Hỗ trợ nâng cao năng lực ngoại ngữ 

và hội nhập quốc tế cho thanh thiếu nhi tỉnh Tuyên Quang giai đoạn 2023 - 2030”; 

Căn cứ Quyết định số 12/QĐ-UBND ngày 28/02/2022 của Ủy ban nhân dân 

huyện Hàm Yên, ban hành Chương trình phát triển thanh niên huyện Hàm Yên giai 

đoạn 2022-2030. 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch triển thực hiện Chương 

trình “Hỗ trợ nâng cao năng lực ngoại ngữ và hội nhập quốc tế cho thanh thiếu nhi 

giai đoạn 2023 - 2030” trên địa bàn huyện Hàm Yên. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành từ ngày ký. 

Các ông (bà): Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện; 

Trưởng phòng Nội vụ huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan; Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Sở Nội vụ; 

- TT. Huyện ủy;                (báo cáo) 

- TT. HĐND huyện; 

- CT.UBND huyện; 

- Các PCT.UBND huyện; 

- UB MTTQ và các tổ chức CT-XH huyện; 

- Trang thông tin điện tử huyện; 

- Như Điều 2;  

- Chuyên viên NC; 

- Lưu: VT-UBND. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

Ma Phúc Dự 



  

 


		2023-09-29T11:03:27+0700


		2023-09-30T08:44:01+0700


		2023-09-30T08:44:01+0700


		2023-09-30T08:44:01+0700




